orientales, praeclara documenta, diversis edita temporibus, lucu

lenter demonstrant atque testantur. Inter haec certe eminet 

novissima Apostolica Constitutio Quod superiore anno die 2 Apri

lis huius anni data, qua ad universum catholicum orbem Iubi

laeum Eedemptionis extenditur ; per ipsam namque peculiares 

normae praevidentur pro fidelibus rituum orientalium, qui, in 

iubilaribus visitationibus perficiendis, « iis normis obtemperare 

debent, quas, pro diversis ritibus, eorum Patriarchis locorumve 

Ordinariis Sacra Congregatio, Orientali Ecclesiae praeposita, 

opportuno tempore impertietur ». 

Ad hanc pontificiam praescriptionem in effectum deducen

dam, Sacra haec Congregatio, peritorum rebus liturgicis audita 

sententia, singulis quibusque ritibus consentaneas formulas con-

ACTA, vol. XXVI, n. 9. - 14-7-984. 22 
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cinnandas curavit atque per praesens Decretum publici iuris 

facit. 

Quae formulae, iuxta cuiuscumque gentis morem, suis lin

guis liturgicis vel vernaculis exaratae atque heic adpositae una 

cum latina versione, adamussim servandae erunt quotiescumque 

publice et gregatim sacrae iubilares visitationes a fidelibus orien

talibus una cum sacerdotibus suis perficientur. 

Quodsi privatim aut singulatim pium exercitium peragatur, 

tunc fideles uti poterunt sive formulis supra probatis, lingua 

liturgica propria vel vulgari, sive etiam aliis precibus, quae, in 

casu, indoli et formae cuiuscumque ritus, quoad fieri possit, 

conformes, a suo cuiusque Ordinario statuentur. 

Firmis tamen manentibus caeteris conditionibus et praescri

ptionibus dictae Constitutionis Apostolicae et contrariis quibus

libet non obstantibus. 

Datum Eomae, ex Aedibus S. C. pro Ecclesia Orientali, die 

3 Aprilis, a. 1934. 

A. Card. SINCERO, Episcopus Praenestinus, 

a Secretis. 

L. © S. 

I. Cesarmi, Adsessor. 
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NORMAE SEQUENDAE 

1. - Iuxta Constitutionem Apostolicam Quod superiore anno (A.A. S., 

1934, pp. 139-140), tempus utile ad acquirendam Indulgentiam sancti 

Iubilaei ad totum terrarum orbem extensi, a die octava Paschatis anni 

1934 usque ad diem octavam Paschatis anni 1935 decurrit. Nulla habita 

est ratio discriminis inter kalendarium iulianum et gregorianum; suum 

enim quisque populus sequetur. 

2. - Latini ritus octavae liturgicae penes Orientales respondet cyclus 

festivus qui etiam ad Ascensionem usque protenditur, discrimine tamen 

quodam inter varios ritus intercedente : exempli causa, apud Syros cyclus 

festivus ad quintam Dominicam post Pascha exclusive extenditur ; apud 

gentes vero ritus byzantini usque ad Apolysim Liturgiae feriae IV ante 

Ascensionem ; quae omnia Revmi locorum Ordinarii in fidelium notitiam 

deducenda curabunt. 

3. - Formulas potioribus linguis liturgicis impressas et heic appositas, 

Patriarchae aliique Ecclesiarum Ordinarii in vernaculas linguas (arabicam, 

italicam, bulgaricam, albanensem, etc.), si id opportunum in fidelium 

commodum visum fuerit, transferendas curabunt. 

4. - Pro Ecclesiae visitationibus privatim faciendis, aut non interve

niente sacerdote, fidelibus fas esto eisdem formulis uti, aliisve ab Ordi

nariis opportune designatis, quae tamen inter magis usitatas proprii ritus 

et unicuique populo notas, quantum fieri potest, eligantur. 

5. - Ad normam citatae Constitutiones Apostolicae (pp. 141-142), 

fideles rituum orientalium, extra territorium proprii Ordinarii commo

rantes, uti poterunt formulis hic typis impressis, vel precibus a proprio 

Ordinario statutis, vel denique iis, quae apud fideles latini ritus in usu sunt. 

6. - Quotiescumque orientalium rituum fideles, qui extra proprium 

territorium versantur, latinis fidelibus consociantur in peragendis sancti 

Iubilaei visitationibus, horum preces adhibere valeant ; in proprio autem 

territorio, eas tantum, quas Ordinarius probaverit. 

7. - Quoad caetera, quae preces minime spectant, Orientales quoque 

Constitutionis Apostolicae normas sancte custodiant. 
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I 

PRO RITU ALEXANDRINO 

A. - COPTORUM 

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, unius Dei. Kyrie, eleison; 

Kyrie, eleison, Benedic, Domine. Amen. Alleluia. 

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, nunc et semper, et in saecula 

saeculorum. Amen. Alleluia. 

Fac nos dignos qui dicamus cum gratiarum actione: Pater noster... 

sed libera nos a malo; per Christum Iesum Dominum nostrum. 

Deinde Sacerdos exorditur ab oratione gratiarum actionis: 

Sacerdos: Gratias agamus bonorum Auctori misericordi, Deo Patri 

Domini Dei et Salvatoris nostri Iesu Christi, quia ipse protexit nos, adiuvit 

et servavit nos, suscepitque nos ad se, misertus est nostri, perduxitque 

nos ad hanc horam. Ipsum nunc precemur, ut custodiat nos hoc sancto 

die et omnibus diebus vitae nostrae, in omni pace, Omnipotens Dominus 

Deus noster. 

Diaconus: Ad orationem state. 

Populus dicit: Kyrie, eleison.